

VÕTA (varasemate õpingute ja töökogemuse arvestamine) loob võimaluse arvestada mujal õppeasutuses läbitud õpinguid ja töökogemusest ning täiendkoolitusest omandatud teadmisi õppekava täitmisel.

Selleks, et VÕTA taotluses esitatud materjalid oleksid piisavad Pallase aine(te) asendamiseks, on soovitatav tutvuda õppekava õppeainete õpiväljunditega, mis avanevad tudengi õppekava täidetuse juures õppeaine koodile vajutades.

Õpiväljunditega tutvumine aitab ka töökogemusest õpitu ülekandmiseks vajaliku eneseanalüüsi kirjutamisel keskenduda olulisele ja jälgida, et kõikide õpiväljundite omandatus saaks tõendatud/kirjeldatud.

ÕPPEKAVA TÄITMINE ÕPPEPERIOODIDE KAUPA SOORITAMISE JÄRJEKORRAS **ÕPPEKAVA TÄIDETUS** MOODULITE VAHETUS

Positiivne sooritus Negatiivne sooritus Deklareeritud Eeldusaine sooritamata Sel semestril ei õpetata Õpetatakse

1. Õppeaasta

Sugissemeister

Kohustuslikud ained:

Õppeaine	Ainekode	Moodul	EAP	Hinne
Arvuti graafika ja digitaalne fototöötlus. Adobe Illustrator	FE.42.10	Arvuti graafika ja digitaalne fototöötlus	3	*
Fotograafia ajalugu I	FE.30.06	Teoreetilised erialaained	1	arvestatud
Fotograafia alused I	YY.33.03	ÜLDMOODUL	1	A
Fotograafia väljendusvahendid. Valgus fotograafias	FE.40.01	Fotograafia väljendusvahendid	2	A
Fotograafia väljendusvahendid. Perspektiiv fotograafias	FE.40.02	Fotograafia väljendusvahendid	2	A

VÕTA avaldus tuleb esitada õppeinfosüsteemis TAHVEL <https://tahvel.edu.ee> valides menüüst „Dokumendid“/“VÕTA“ ning „lisa uus“

Avaneb võimalus mujal läbitud õppeainete (Formaalne õpe) või siis töökogemuse/täiendkoolituse andmete sisestamiseks

Enda või teise õppeasutuse õppeained (Formaalne õpe)

Lisa uus

Töökogemus/täiendkoolitus/muu õppeaine

Lisa uus

Kommentaarisid

Lisa uus

Kommentaaris

Lisamise ku

Seotud failid

Valides mujal õppeasutuses läbitud ainete ülekandmise (formaalne õpe) avaneb pärast kastile „lisa uus“ vajutamist hüpikaken

Lisa formaalne õpe

Ülekantavad õppeained

Kooli sisene ülekanne Kooli väline ülekanne

Õppeasutuse nimi * Õppeasutuse riik *

Ülekantav õppeaine * 0 / 255 Ülekantav õppeaine i.k. * 0 / 25

Õppeaine kood 0 / 20 Õppeaine maht (EAP) *

Hindamisviis * Õppetulemus *

Soorituse kp Õppejõud 0 / 25

Õppeasutus	Õppeaine/Õppeaine i.k.	Maht EAP	Õppetulemus	Soorituse kp	Õppejõud

Asendatavad ained

Õppeaine Vabaõpe

Õppeaine Maht EAP

Andmed varem läbitud ainete kohta **tuleb sisestada** mujalt koolist saadud hinnetelehe/akadeemilise õiendi pealt identselt, **ilma ühegi muudatuse**ta. Kindlasti tuleb sisestada ka **õppeaine nimi inglise keeles** (NB! Inglise keeles nimisõnad suurte algustähtedega!).

Kui andmed ülekantava(te) aine(te) kohta on sisestatud ja vajutatud „lisa“ tuleb valida „Asendatavad ained“ rippmenüüst Pallase õppekava aine(d), mida soovite mujal läbitud ainega asendada. Kui ülekantavaid aineid on soov arvestada vabaaineteks, tuleb teha linnuke märkeruutu „vabaõpe“.

Ühe Pallase aine vastavusse võib panna ka mitu mujal läbitud ainet ja vastupidi. Oluline on jälgida, et Pallase õppeaine õpiväljundid saaksid kaetud. Samuti võib ühe taotluse teha mitme aine ülekandmiseks korraga ja selle sisuks võib olla nii õpi- kui ka töökogemuse arvestamine.

Ülekantavad õppeained							Asendatavad ained		
e	Õppeasutus	Õppeaine	Maht EAP	Hindamisviis	Õppetulemus	Soorituse kp	Õppejõud	Õppeaine	Maht
	Tartu Ülikooli Viljandi Kultuuriakadeemia	P2VK.01.182 - Projektjuhtimine	3	eksam (eristav hindamine)	A	06.12.2011	A.Matsin	KU.03.01 - Eneseturundus ja projektjuhtimine	3

Ülekantavad õppeained							Asendatavad ained		
e	Õppeasutus	Õppeaine	Maht EAP	Hindamisviis	Õppetulemus	Soorituse kp	Õppejõud	Õppeaine	Maht EAP
	Tallinna Pedagoogikaülikool	SFF1021 - Filosoofia	2.25	arvestus (mitteeristav)	arvestatud	18.12.1992	P.Pints	YY.35.01 - Filosoofia	3
	Tallinna Pedagoogikaülikool	SFF1011 - Filosoofia	2.25	eksam (eristav hindamine)	A	13.06.1993	P.Pints		

Töökogemuse/täiendkoolituse ülekandmisel avaneb pärast „lisa uus“ vajutamist hüpikaken

Töökogemus/täiendkoolitus/muu õppeaine

Lisa uus rida

Nimetus	Koht/aeg	Kogemuse pikkus (nt. 60 tundi, 5 ndl. jm)	Töendusdokumendid	Liik
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>

Arvestatavad ained

Õppeaine Vabaõpe

Õppeaine	Moodul	Kohustuslik	Maht EAP	Omandatud teadmised ja oskused võrdluses õpiväljunditega
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>

Salvesta Sulge

Nõutud märkeruudud tuleb täita ja valida arvestatavate ainete rippmenüüst Pallase õppekava asendatav aine. Töendusdokumentide märkeruutu võib kirjutada ka „vt seotud failid“.

Töökogemuse/täiendkoolituse raames õpitu kirjeldamisel on abiks [STARR vorm](#)

Kommentaari juurde on võimalik lisada **linke** (portfolio, projektide jmt kohta) või muud komisjoni tööd lihtsustavat infot (n millisel leheküljel lisatud õppekava failis asub ülekantava aine kirjeldus).

Seotud failide alla tuleb salvestada nõutav töendusmaterjal, milleks on:

- **mujal läbitud õppeainete** ülekandmisel **hinnete**lehed ja mujalt õppeasutusest ülekantavate **ainete sisukirjeldused**
- **töökogemuse** arvestamisel **eneseanalüüs** (vt STARR vorm)
- **täienduskoolituse** arvestamisel **tunnistus koos kirjeldatud õpiväljunditega**. Kui tunnistusel õpiväljundeid kajastav lisa puudub, on soovitatav kasutada STARR vormi koolituse käigus õpitu reflekteerimiseks.

Alati võib lisada fotosid tehtud töödest, teostatud projektidest jmt, mis on oluline töendusmaterjal ja aitab komisjoni otsuse tegemisel.

NB! Kui VÕTA taotlus on esitatud, siis ei ole üliõpilasel võimalik sinna enam täiendavat materjali lisada. Vajadusel saab abi õppejuhilt piret.magiste@pallasart.ee